
Classifica 1/2 Classifica

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

197 metri 22 3,2 m/s 61,56 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica
1 7 Michele Sciascia Kira 49,66 0,00 Ecc. Netto

2 14 Claudia Stajano Nina 56,91 0,00 Ecc. Netto

3 29 Margherita Spizzico Ottavio Coaster Red Road 48,89 1 5,00 Eccellente

4 10 Bianca Fusco Ethan 62,31 1 5,75 Eccellente

5 13 Vincenzo Piperis Tequila --------- Elim. Eliminato

6 22 Lucio Mari Aluà --------- Elim. Eliminato
7 9 Bianca Fusco Kimba --------- Elim. Eliminato

8 30 Margherita Spizzico Roller Coaster Road'S Niniveh --------- Elim. Eliminato

9 20 Tiziana Cariddi Alvin --------- Elim. Eliminato

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

200 metri 19 3,2 m/s 62,5 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica
1 13 Vincenzo Piperis Tequila 38,44 0,00 Ecc. Netto

2 29 Margherita Spizzico Ottavio Coaster Red Road 43,03 0,00 Ecc. Netto

3 9 Bianca Fusco Kimba 49,19 1 5,00 Eccellente

4 20 Tiziana Cariddi Alvin 53,64 1 5,00 Eccellente

5 30 Margherita Spizzico Roller Coaster Road'S Niniveh 55,49 1 5,00 Eccellente

6 7 Michele Sciascia Kira 51,21 1 2 15,00 Molto Buono

7 22 Lucio Mari Aluà --------- Elim. Eliminato
8 10 Bianca Fusco Ethan --------- Elim. Eliminato

9 14 Claudia Stajano Nina --------- Elim. Eliminato

Agility 400

Jumping 400
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Classifica 2/2 Classifica

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica
1 29 Margherita Spizzico Ottavio Coaster Red Road 91,92 1 5,00 Eccellente

2 7 Michele Sciascia Kira 100,87 1 2 15,00 Molto Buono

3 13 Vincenzo Piperis Tequila 38,44 --------- Elim. Eliminato

4 9 Bianca Fusco Kimba 49,19 1 --------- Elim. Eliminato

5 20 Tiziana Cariddi Alvin 53,64 1 --------- Elim. Eliminato

6 30 Margherita Spizzico Roller Coaster Road'S Niniveh 55,49 1 --------- Elim. Eliminato

7 14 Claudia Stajano Nina 56,91 --------- Elim. Eliminato

8 10 Bianca Fusco Ethan 62,31 1 --------- Elim. Eliminato

9 22 Lucio Mari Aluà --------- Elim. Eliminato

Combinata 400
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